Rapp. A/C max 0,60. Sono compresi: tutti gli oneri tra cui quelli di controllo previsti dalle vigenti norme e l'onere
della pompa. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Sono escluse: le casseforme. C25/30 (Rck 30 N/mmq).
euro (centoottantauno/20) mc 181,20

Nr. 7 CALCESTRUZZO A PRESTAZIONE GARANTITA, PER ELEMENTI IN ASSENZA DI RISCHIO DI CORROSIONE O
03.03.0025.0 ATTACCO, CLASSE DI ESPOSIZIONE X0. Calcestruzzo a prestazione garantita, per elementi in assenza di rischio di corrosione o
01 attacco, secondo le norme UNI EN 206-1, UNI 11104, in conformità al DM 17/01/2018.

[...]

04 con materiale arido, il carico, il trasporto e lo scarico a rifiuto dei materiali di risulta fino a qualsiasi distanza. E' compreso quanto altro

occorre per dare l'opera finita. In cemento 400 x 400 mm.
euro (cento/10) cad 100,10

Nr. 26 idem c.s. ...In cemento 500 x 500 mm.
15.05.0260.0 euro (centotrentatre/10) cad 133,10
05
Nr. 27 INTERRUTTORE AUTOMATICO MAGNETOTERMICO, CARATTERISTICA C, POTERE DI INTERRUZIONE 6KA, NORME
15.06.0010.0 CEI EN 60898, CEI 60947-2. Interruttore automatico magnetotermico, caratteristica C, potere di interruzione 6KA, norme CEI EN
08 60898, CEI 60947-2.

[...]

Posta in opera a perfetta regola d'arte completa di cornice, accessori e quant'altro per dare l'opera completa e
funzionante; con flusso luminoso nominale emesso nella prima ora pari a: Con flusso luminoso emesso minimo pari a 300 lm -
versione SE
euro (centoventitre/90) cad 123,90

Nr. 33 TUBO DRENANTE PER INTERVENTI FINO ALLA PROFONDITÀ DI M 4. Tubi corrugati in PE a doppia parete, flessibili, posati

17.03.0270.0 in scavi fino alla profondità massima di 4 metri, aventi parete esterna corrugata e parete interna liscia, prodotti per coestrusione

[...]

diffusa) è sostanzialmente estetica legata 

all’ampiezza dell’area di emissione della luce sul tubo. Installazione a plafone con molla o con attacco tramite accessori. 
Alimentazione integrata per il collegamento diretto alla rete elettrica. 
TIPO Maxitube Embossed CRI80 o similare.
euro (duecentocinquantaquattro/32) cad 254,32

Fornitura e posa in opera di corpo illuminante  -

2923 lm -

22 W -

4000 K -

OTTICA 120° -

TIPO C -

Tubo in policarbonato opale o goffrato con sistema di chiusura stagna tramite tappi laterali in policarbonato trasparente. Sorgente luminosa con led di potenza “2835” montati su moduli ad alta densità di diodi installati su profilo in alluminio anodizzato.

[...]

diffusa) è sostanzialmente estetica legata 

all’ampiezza dell’area di emissione della luce sul tubo. Installazione a plafone con molla o con attacco tramite accessori. 
Alimentazione integrata per il collegamento diretto alla rete elettrica. 
TIPO Maxitube Embossed CRI80 o similare.
euro (centonovantasette/77) cad 197,77